別紙一覧表をご参照ください。（一部製品の注文コード、JANコード変更がございます）

■仕様変更内容
①カフ帯（2重→1重 / 厚→薄）
②リボンデザイン
③ラテックスフリーへ変更
④タグデザイン

変更前

変更後

■ 変更時期：現行品がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。
以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

■ 対象商品

ディーサンマレフ社「DTS-2800 カフ」
仕様変更のご案内

記

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

　さて、日頃よりご愛顧いただいておりますディーサンマレフ社「DSマレフ 電動デ
ジタルエアータニケット専用の「DTS-2800 カフ」につきまして仕様を変更させてい
ただくことになりましたのでご案内申し上げます。それに伴い一部製品の注文コー
ドを変更させて頂くこととなりました。なお、価格等の変更はございません。詳細
につきましては下記をご覧ください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

敬具

村中医療器株式会社

お得意先　各位
2019年12月12日

画像例：全体 カフ帯リボン

※オートクレーブ非対応カフ：①～④すべて変更

オートクレーブ対応カフ：④のみ変更

タグ

オートクレーブ

非対応カフ

オートクレーブ

対応カフ

画像例：タグ

カフ帯2重

カフ帯1重

■対象商品

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格 新注文コード 新JANコード
M73-001-11 DTC-S02 DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 40×7cm 4946306109541 １個 ¥40,000 → M73-001-61 4946306120560
M73-001-12 DTC-S04 DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 52×7.5cm 4946306109558 １個 ¥40,000 → M73-001-62 4946306120577
M73-001-13 DTC-S05 DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 61×9cm 4946306109565 １個 ¥40,000 → M73-001-63 4946306120584
M73-001-14 DTC-S06 DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 80×9cm 4946306109572 １個 ¥40,000 → M73-001-64 4946306120553
M73-001-15 DTC-S08 DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 107×10cm 4946306109589 １個 ¥40,000 → M73-001-65 4946306120645
M73-001-21 DTC-C25 DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ, ｺｰﾝﾀｲﾌﾟ 70×10cm 4946306109596 １個 ¥45,000 → M73-001-71 4946306120621
M73-001-22 DTC-C26 DTS-2800 ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ, ｺｰﾝﾀｲﾌﾟ 90×12cm 4946306109602 １個 ¥45,000 → M73-001-72 4946306120614
M73-001-41 DTC-D04 DTS-2800 ﾀﾞﾌﾞﾙｶﾌ 57×10cm 4946306109619 １個 ¥60,000 → M73-001-81 4946306120607
M73-001-42 DTC-D05 DTS-2800 ﾀﾞﾌﾞﾙｶﾌ 80×15cm 4946306109626 １個 ¥60,000 → M73-001-82 4946306120591

表示価格に消費税は含んでおりません。

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格
M73-001-23 DTC-SA01 DTS-2800 ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ対応ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 30×11cm 4946306115702 １個 ¥60,000
M73-001-24 DTC-SA02 DTS-2800 ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ対応ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 46×11cm 4946306115719 １個 ¥60,000
M73-001-25 DTC-SA05 DTS-2800 ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ対応ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 61×11cm 4946306115726 １個 ¥60,000
M73-001-26 DTC-SA06 DTS-2800 ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ対応ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 76×11cm 4946306115733 １個 ¥60,000
M73-001-27 DTC-SA07 DTS-2800 ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ対応ｼﾝｸﾞﾙｶﾌ 86×11cm 4946306115740 １個 ¥60,000

表示価格に消費税は含んでおりません。

以上

別紙

オートクレーブ非対応カフ（注文コード、JANコード変更）

オートクレーブ対応カフ